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 جمعين. أصحابه  أالعالمين والصلاة والسلام على نبىينا محمد وعلي آله و الحمد لله رب  
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8,725 468 114 2,4452,1141,521 39216515,944

44,8584,20688416,061 10,482 12,840 4,496 1,21095,037

18,7472642245,1253,0412,4724,12357134,567

6,579335821,2147085976187610,209

4,50018962685379434 564956,908

23,1896171352,1759554832,01917529,748

15,293 941 187 3,508 1,430 2,331 1,141 246 25,077

121,8917,0201,68831,21319,10920,67813,3532,538217,490 

 

4,816,616.00 1,228,375.336,044,991.33

1,317,269.00310,952.701,628,221.70

351,243.0047,511.44398,754.44

225,633.00-225,633.00

673,698.0064,732.00 738,430.00

735,550.0016,054.00751,604.00 

974,141.00-974,141.00

9,094,150.001,667,625.4710,761,775.47
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381,712.0012,963.00 394,675.00

353,838.003,091.00 356,929.00

735,550.0016,054.00751,604.00

  

4,816,616.00

1,317,269.00

351,243.00

225,633.00

673,698.00

735,550.00

974,141.00

52%

48%
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6,399,103.67

93,133.00
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1252,298.00187,401.00 

2310,056.00177,671.00 

3205,518.00144,111.00 

4 150,454.00138,289.00 

5 262,978.00120,593.00 

6 151,453.00179,090.00 

7 143,582.00132,479.00 

8 184,707.00108,807.00 

9 102,542.0045,044.00 

10 162,485.0078,935.00 

11 34,982.0016,518.00 

12 71,648.0047,139.00 

13 70,004.0033,380.00 

14 100,365.0072,394.00 

15 148,196.00107,973.00 

16 174,695.00120,365.00 

17 129,161.00118,537.00 

18 159,427.00167,025.00 

19 197,268.92108,684.00 

20 488,808.00461,051.00 

3,500,627.92 2,565,486.00 
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187,401.00

177,671.00

144,111.00

138,289.00

120,593.00

179,090.00

132,479.00

108,807.00

45,044.00

78,935.00

16,518.00

47,139.00

33,380.00

72,394.00

107,973.00

120,365.00

118,537.00

167,025.00

108,684.00

461,051.00

252,298.00

310,056.00

205,518.00

150,454.00

262,978.00

151,453.00

143,582.00

184,707.00

102,542.00

162,485.00

34,982.00

71,648.00

70,004.00

100,365.00

148,196.00

174,695.00

129,161.00

159,427.00

197,268.92

488,808.00
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10648.8

1732.05
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60,813,391.89 

91,519,250.26 92,286,663.28 89,909,952.94 

102,281,506.77 

2020 2021 2022 2023 2024

40%

60%
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 الحمد لله رب العالمين أن  وآخر دعوانا

 

 1446 رَمَضَان   29 



Maldives Zakat House

Islamic Centre, PO Box 20156
Medhuziyarai Magu

Male’ Republic of Maldives

Phone: +960 3020237
email: info@zakathouse.gov.mv

website: www.zakathouse.gov.mv
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